

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	3.841,56	-0,16
BIST-30	4.218,22	-0,01
BIST-BANKA	3.771,15	-0,19
BIST-SINAI	6.030,29	+0,12
BIST-TUM	4.216,13	-0,06
BIST Hacim-TUM(mn TL)	118.921	5,89
VIOP30 Yakın Vade	4.285,50	-0,57

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	18,5866	0,03
EURTRY	18,3194	0,17
EURUSD	0,9860	0,19

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.652	0,09
BRENT	90	-1,36

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
ARMDA	10,00	KIMMR	-9,98
CRFSA	10,00	SAYAS	-9,97
PENTA	10,00	ODAS	-9,90
DAGHL	10,00	KLRHO	-7,54
KAPLM	10,00	AGYO	-7,43

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
THYAO	97,25	7.270,23
YKBNK	9,39	6.264,28
AKBNK	15,09	5.105,14
ASELS	33,48	4.151,53
EKGYO	4,39	3.981,77

GÜNLÜK STRATEJİ

Bugün Ne Bekliyoruz? ABD hisse endekslerindeki pozitif kapanışların ardından Asya piyasalarında satış ağırlıklı bir seyir izlenmektedir. Bu sabah Japonya'da Nikkei225 Endeksi %0,41, Topix Endeksi %0,19 primli seyretilmekte. Çin'de Şanghay Bileşik Endeksi %1,10, Shenzhen Bileşik Endeksi %1,06, Hong Kong Hang Seng Endeksi %1,66 düştü. Hong Kong'da işlem gören teknoloji hisseleri kayıplara öncülük ediyor; Alibaba Group hisse senetleri %2,83, Tencent hisseleri %2,83 geriledi. ABD endeks vadeliilerinde pozitif bir fiyatlamaya görülmekte. İngiltere'de bu sabah açıklanan verilere göre eylülde manşet enflasyon %10,1'e yükselerek beklentinin hafifçe üzerinde gerçekleşirken aylık bazda %0,5 ile değişmeye de beklentiye biraz aştı. Çekirdek TÜFE rakamları da beklentinin bir miktar üzerinde açıklandı. Gün boyunca Euro Bölgesi'nde eylül ayına ilişkin nihai TÜFE rakamları, ABD'de eylül konut başlangıçları, inşaat izinleri ve Fed'in Bej Kitap raporu ile Tesla, P&G, IBM'nin üçüncü çeyrek bilançoları takip edilecek. Euro Bölgesi'nde tüketici enflasyonu eylülde öncü veriye göre yıllık %10,0'a yükselerek veri tarihinin en yüksek değerini almıştı. ABD'de konut başlangıçlarının ağustosta 1,58 milyon ile beklenmedik bir şekilde yüksek gelmesinin ardından 1,48 milyona gerilemesi bekleniyor. İnşaat izinlerinin 1,54 milyondan 1,53 milyona gerilemesi beklenmektedir. Konut sektörüne ilişkin yarın ise aynı dönemin ikinci el konut satışları verisi gelecek. Ayrıca, ABD'de bugün Federal Açık Piyasa Komitesi'nde (FOMC) oy hakkı bulunan St. Louis Fed Başkanı James Bullard'ın konuşması önemli olabilir. Yurt içinde önemli bir veri akışı bulunmuyor.

Piyasalarda Dün Ne Oldu? Küresel piyasalarda dün hem Avrupa hem de ABD hisse endeksleri pozitif bir görünüm ortaya koydu. Avrupa'da DAX Endeksi %0,92, CAC 40 Endeksi %0,44 ve FTSE 100 Endeksi %0,24 arttı. ABD tarafındaysa Nasdaq Bileşik Endeksi %0,90 artarken S&P 500 ve Dow Jones Endeksi'ndeki yükseliş %1'i aştı. EUR/USD paritesi %0,19'luk artışla 1 seviyesinin hemen altında işlem gördü. Buna karşın Dolar Endeksi (DXY) 112 puanda hafifçe satıcı fiyatlandı. ABD 10 yıllık Hazine tahvilinin faiziye %4,01 düzeyinde stabil kaldı. Kıymetli madenlerden ons altın 1.650USD'nin üstünde hafifçe alıcılı olarak günü tamamladı. Brent petrol %1,36'lık düşüşle varil başına 90USD'ye geriledi. Almanya'da ZEW ekonomik beklenti endeksi ekim ayında -59,2 düzeyinde gerçekleşti. Böylece önceki ay -61,9'da yer alan güven endeksi rekor düşük seviyelere yakın kaldı. ABD'de eylül ayı sanayi üretimi verileri açıklandı. Aralarında Netflix'in de bulunduğu S&P 500 şirketlerinin üçüncü çeyrek bilançoları olumlu gelmeye devam ediyor. Fed'in yayımladığı rakamlara göre sanayi üretimi %0,4'lük artışla beklentileri aştı. Aynı dönemde kapasite kullanım oranının sabit kalması (%80) beklenirken %80,3'e yükseldi.

BIST 100 Endeksi dün %0,16'lık düşüşle küresel hisse endekslerinden bir miktar negatif ayrıştı. Endeks güne alıcılı bir görünümle başlasada gelen satışların etkisiyle kapanışta 3.841,56 puana geriledi. Endeks'in lot bazında işlem hacmiyse 6,35 milyar ile 13 Eylül'den bu yana en yüksek seviyeyi gördü. Kur tarafı ve gram altında yatay fiyatlamalar hâkim oldu. TCMB'nin ağustos ayına dair açıkladığı verilere göre konut fiyat endeksi (KFE) yıllık %185 arttı.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
İngiltere	09:00	TÜFE (Aylık)	Eyl	0,40%	0,50%
İngiltere	09:00	TÜFE (Yıllık)	Eyl	10,00%	9,90%
İngiltere	09:00	ÜFE (Aylık)	Eyl	-0,30%	-1,20%
İngiltere	09:00	ÜFE (Yıllık)	Eyl	18,80%	20,50%
Euro Bölgesi	12:00	TÜFE (Final-Aylık)	Eyl	1,20%	1,20%
Euro Bölgesi	12:00	TÜFE (Final-Yıllık)	Eyl	10,00%	10,00%
ABD	15:30	Konut Başlangıçları	Eyl	1,48M	1,58M
ABD	15:30	İnşaat İzinleri	Eyl	1,54M	1,52M

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Temettü Ödemeleri

BIST KODU	Hak Kullanım Tarihi	Brüt Temettü Verim Oranı (%)	Pay Başına Brüt Temettü (TL)	Pay Başına Net Temettü (TL)	Brüt Nakit Temettü (Bin TL)	Brüt Dağıtım Oranı (%)
-	-	-	-	-	-	-

Şirket Haberleri

- **Arena Bilgisayar (ARENA,Pozitif):** (KAP) Şirket ile Türkiye'nin önde gelen fiber optik ve data kablo üreticisi Erat Telekomünikasyon Ltd. Şti. arasında Erat marka fiber optik ve data kablolarının, bağlantı ve sonlandırma elemanlarının ve aksesuarların Türkiye genelinde ve yurtdışında dağıtımına ilişkin distribütörlük anlaşması imzalamıştır. Anlaşmanın şirketin satışlarına yıllık 10mn USD üzerinde katkı sağlaması beklenmektedir.
- **Elite Naturel (ELITE,Pozitif):** (KAP) Yönetim Kurulu'nun 18.10.2022 tarih ve 2022/014 sayılı toplantısında; şirketin Almanya'da kurulu bulunan, sermayesinin tamamına sahip olduğu ve halen tasfiye halinde olan bağlı ortaklığı Elite Naturel GmbH Ltd.'in, gerek Almanya'ya gerekse AB'ye olan satışları artırmak, AB'ye dahil ülkelerde yapılan fuar ve tanıtımlara daha yoğun ve etkili katılım sağlamak, artan ve gelecekte artması beklenen operasyonları daha iyi yönetmek, amacıyla tekrar faal hale getirilmesine toplantıya katılanların oybirliğiyle karar verilmiştir.
- **Emlak Konut (EKGYO,Pozitif):** (KAP) T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Altyapı ve Kentsel Dönüşüm Hizmetleri Genel Müdürlüğü ile şirket arasında imzalanan "Dönüşüm Uygulamalarına İlişkin İş Birliği Protokolü" çerçevesinde Bakanlık adına şirket tarafından ihale edilen İstanbul Beyoğlu Okmeydanı Kentsel Dönüşüm 1. Etap 1. Kısım Konut ve Ticaret İnşaatları İle Altyapı ve Çevre Düzenleme İş'i'nin sözleşmesi, Yüklenici Egemen İnş. ve Tic. A.Ş. & Okyanus Enerji Üretim İnş. A.Ş. İş Ortaklığı ile 13.10.2022 tarihinde imzalanmıştır. Sözleşme Bedeli; 789mn TL+KDV'dir. Ek olarak; İstanbul Başakşehir Hoşdere 7. Etap Arsa Satışı Karşılığı Gelir Paylaşımı İş'i'nin sözleşmesi, yüklenici Aydur Yapı A.Ş. ile 14.10.2022 tarihinde imzalanmıştır. Arsa Satışı Karşılığı Satış Toplam Geliri; 2,87mlr TL, Arsa Satışı Karşılığı Şirket Payı Gelir Oranı; %30, Arsa Satışı Karşılığı Şirket Payı Toplam Geliri; 861mn TL'dir.
- **Esenboğa Elektrik (ESEN,Pozitif):** (KAP) Şirketin güneş enerji santralleri anahtar teslimi müteahhitlik faaliyetleri kapsamında, şirket ile Mercedes Benz Türk A.Ş arasında "Mercedes Genel Müdürlük Çatı Öztüketim Güneş Enerji Santrali" kurulumu sözleşmesi imzalanmıştır. Sözleşme bedeli KDV hariç 3,42mn USD'dir.
- **Girişim Elektrik (GESAN,Pozitif):** (KAP) Şirket ile Nahçıvan Özerk Cumhuriyeti (Azerbaycan) Maliye Bakanlığı arasında ülkenin ilk Rüzgar Enerjisi Santrali olacak 11,5 MW gücündeki RES Projesinin "Rüzgar türbini dahil tüm ekipmanların tedariki, elektrifikasyonu, montajı ve otomasyonu ile şebekeye bağlantısı işi" için anlaşmaya varılmıştır. Anlaşma bedeli 18,1mn Euro'dur.
- **Orge Elektrik (ORGE,Pozitif):** (KAP) Şirketin, İstanbul ilinde inşa edilecek Göncay Plastik Çatı Güneş Enerji Santrali Projesi'nin anahtar teslim kurulum işlerine yönelik olarak verdiği 1,34mn USD+KDV tutarındaki teklifin kabul edildiği ve ihalenin şirket lehine sonuçlandığı İşveren Göncay Plastik San. ve Tic. A.Ş. tarafından şirkete bildirilmiştir. İşveren ile sözleşme görüşmelerine başlanmıştır. İşin 120 günde tamamlanması planlanmaktadır.

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Ekonomi Haberleri

- **İngiltere'de enflasyon yine 40 yılın zirvesinde.** İngiltere'de enflasyon Eylül ayında %10,1 olarak kaydedildi. Ekonomistlerin beklentisi yıllık enflasyonun %10 olması yönündeydi. Eylül'de aylık enflasyon da %0,5 ile %0,4'lük beklentinin üzerinde gerçekleşti. Ülkede yıllık çekirdek enflasyon Eylül'de %6,5 oldu. Bu veriye ilişkin beklenti %6,4 olmuştur. (Bloomberg HT)
- **ABD'de sanayi üretimi Eylül'de toparlandı.** ABD'de FED verilerine göre sanayi üretimi Eylül'de aylık bazda %0,4 arttı. Ekonomistlerin medyan tahmini %0,1 artışı. Kapasite kullanımı %80,1'den 80,3'e yükseldi. Önceki ayın sanayi üretim verisi %0,2 daralmadan %0,1 daralmaya revize edildi. İmalat sanayi üretimi Eylül'de %0,4 arttı, beklenti %0,3 artışı. (Bloomberg HT)
- **Netflix, 3. çeyrekte atağa geçti.** Netflix'in yılın 3. çeyreğinde elde ettiği gelir geçen yılın aynı dönemine kıyasla yaklaşık %6 artışla 7,93mlr USD'ye çıktı. Firma'nın net karı ise 3. çeyrekte geçen yılın aynı dönemine göre yaklaşık %4 azalışla 1,39mlr USD'ye geriledi. Netflix'in geçen yılın 3. çeyreğindeki net karı 1,45mlr USD olmuştur. Şirket'in abone sayısı ise yılın 3. çeyreğinde 2,41 milyon artış gösterdi. (Bloomberg HT)
- **Mineapolis FED Başkanı Kashkari:** Faiz artırımlarını durdurmaya hazır değilim. Mineapolis FED Başkanı Neel Kashkari, FED'in faiz artırımlarını durdurmasına destek vermeden önce çekirdek enflasyonun tepe yaptığı konusunda bazı ikna edici kanıtlar görmesi gerektiğini söyledi. Kashkari, enflasyonun hala çok yüksek olduğunu ve bu yüksek enflasyonu aşağı getirmemiz gerekli dedi. (Bloomberg HT)
- **Fitch, küresel kredi risklerinin arttığı konusunda uyardı.** Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, Avrupa'da yaşanan doğalgaz krizi, üçlü faiz artışı tehdidi ve Çin'in emlak piyasasında yaşanan zayıflama nedeniyle küresel kredi risklerinin son çeyrekte arttığını açıkladı. (Bloomberg HT)
- **OPEC: Petrolde krizi önlemek için uygun zamanda hareket ettik.** Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü (OPEC) Genel Sekreteri Heysem el-Gays, petrol üretimini azaltma kararı alan OPEC+ grubunun küresel petrol piyasasında kriz yaşanmasını önlemek için uygun zamanda hareket ettiğini söyledi. (Bloomberg HT)
- **Goldman Sachs tahminlerden iyi kâr açıkladı.** ABD'li yatırım bankalarından Goldman Sachs'ın 3. çeyrek kârı gerileyerek 3,07mlr USD veya hisse başına 8,25 USD oldu. Beklenti hisse başına 7,75 USD kârdı. Banka geçen yılın aynı döneminde 5,28mlr USD kâr açıklamıştı. (Bloomberg HT)
- **İstanbul'da konut fiyatları üçe katlandı.** Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) Ağustos ayına ilişkin konut fiyat endeksine göre fiyatlar bir önceki yılın aynı dönemine göre %185 arttı. İstanbul'da ise konut fiyatları aynı dönemde %211 arttı. (Bloomberg HT)
- **Almanya'da yatırımcı güveni rekor düşük seviyeye yakın.** Almanya'da ZEW ekonomik beklenti endeksi Ekim'de -61,9'dan -59,2'ye çıktı ve ekonomist tahminlerinden iyi geldi. Cari koşullar endeksi -60,5'ten -72,2'ye geriledi ve pandemiden beri en düşük seviyeye indi. (Bloomberg HT)
- **Türkiye'nin net UYP açığı 223mlr USD oldu.** Ağustos sonu itibarıyla, Uluslararası Yatırım Pozisyonu verilerine göre, Türkiye'nin yurt dışı varlıkları, 2021 yıl sonuna göre %2,7 oranında artışla 296,1mlr USD, yükümlülükleri ise %4,6 oranında azalışla 519,2mlr USD oldu. Buna göre, Türkiye'nin yurt dışı varlıkları ile yurt dışına olan yükümlülüklerinin farkı olarak tanımlanan net UYP, 2021 yıl sonunda -256mlr USD iken 2022 Ağustos sonunda -223,1mlr USD seviyesinde gerçekleşti. (Bloomberg HT)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **TCMB'nin yeni tebliği sonrası 10 yıllık tahvil getirisinde sert düşüş.** Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) menkul kıymet tesisine ilişkin güncellemesinin ardından 10 yıllık tahvil getirisi 161 baz puan düşüşle %11,51 seviyesine geriledi. (Bloomberg HT)
- **Japonya Maliye Bakanı'ndan 'JPY' ye müdahale mesajı.** Japonya Maliye Bakanı Shunichi Suzuki, Pazartesi günü JPY'nin 32 yılın yeni dip seviyesine inmesinin ardından hükümetin, spekülasyonlara dayanan sert kur hareketlerine uygun ve kararlı adımlarla yanıt vereceğini belirterek bir piyasa müdahalesi daha gerçekleştirilmesi ihtimalini masada tuttu. (Bloomberg HT)

EKONOMİK TAKVİM

19 Ekim Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	04:30	Yeni Konut Fiyatları (Aylık)	Eyl		-0,29%
Çin	04:30	Yeni Konut Fiyatları (Yıllık)	Eyl		-2,10%
İngiltere	09:00	TÜFE (Aylık)	Eyl	0,40%	0,50%
İngiltere	09:00	TÜFE (Yıllık)	Eyl	10,00%	9,90%
İngiltere	09:00	ÜFE (Aylık)	Eyl	-0,30%	-1,20%
İngiltere	09:00	ÜFE (Yıllık)	Eyl	18,80%	20,50%
Euro Bölgesi	12:00	TÜFE (Final-Aylık)	Eyl	1,20%	1,20%
Euro Bölgesi	12:00	TÜFE (Final-Yıllık)	Eyl	10,00%	10,00%
ABD	15:30	Konut Başlangıçları	Eyl	1,48M	1,58M
ABD	15:30	İnşaat İzinleri	Eyl	1,54M	1,52M

20 Ekim Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	Dış Ticaret Dengesi (JPY)	Eyl	-2,17Tn	-2,82Tn
Çin	04:15	PBOC Gösterge Faiz Oranı	Eki		3,65%
Almanya	09:00	ÜFE (Aylık)	Eyl	1,30%	7,90%
Almanya	09:00	ÜFE (Yıllık)	Eyl	44,70%	45,80%
Türkiye	10:00	Yurt Dışı ÜFE (Aylık)	Eyl		2,64%
Türkiye	10:00	Yurt Dışı ÜFE (Yıllık)	Eyl		118,94%
Euro Bölgesi	11:00	Cari İşlemler Dengesi (EUR)	Ağu	-20,3B	-20B
Türkiye	14:00	TCMB Haftalık Repo Gösterge Faiz Oranı	Eki	11,00%	12,00%
ABD	15:30	Philadelphia Fed İş Koşulları Endeksi	Eki	-5,8	-9,9
ABD	15:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık	235K	228K
ABD	17:00	2. El Konut Satışları	Eyl	4,7M	4,8M
ABD	17:00	CB Öncü Göstergeler Endeksi (Aylık)	Eyl	-0,30%	-0,30%

21 Ekim Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:30	TÜFE (Aylık)	Eyl		0,30%
Japonya	02:30	TÜFE (Yıllık)	Eyl		3,00%
İngiltere	09:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Eyl	-0,50%	-1,60%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

İngiltere	09:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Eyl	-5,00%	-5,40%
İngiltere	09:00	Kamu Kesimi Net Borçlanması (GBP)	Eyl		11,8B
Türkiye	10:00	Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi (Aylık)	Ağu		1,31%
Türkiye	10:00	Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi ((Yıllık)	Ağu		133,41%
Türkiye	10:00	TÜİK/TCMB Tüketici Güven Endeksi	Eki		72,4
Euro Bölgesi	17:00	Tüketici Güven Endeksi (Öncü)	Eki	-30	-28,8
Türkiye		ARCLK 3Ç22	3. Çeyrek		651,4Mn

24 Ekim Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	03:30	Au Jibun Bank Bileşik PMI (Öncü)	Eki		51
Japonya	03:30	Au Jibun Bank Hizmet PMI (Öncü)	Eki		52,2
Japonya	03:30	Au Jibun Bank İmalat PMI (Öncü)	Eki		50,8
Türkiye	10:00	Finansal Hizmetler Güven Endeksi	Eki		166,8
Almanya	10:30	S&P Bileşik PMI (Öncü)	Eki	46	45,7
Almanya	10:30	S&P Hizmet PMI (Öncü)	Eki	47,2	45
Almanya	10:30	S&P İmalat PMI (Öncü)	Eki	48,3	47,8
Euro Bölgesi	11:00	S&P Bileşik PMI (Öncü)	Eki	48,2	48,1
Euro Bölgesi	11:00	S&P Hizmet PMI (Öncü)	Eki	49	48,8
Euro Bölgesi	11:00	S&P İmalat PMI (Öncü)	Eki	48,7	48,4
İngiltere	11:30	S&P /CIPS Bileşik PMI (Öncü)	Eki		49,1
İngiltere	11:30	S&P /CIPS Hizmet PMI (Öncü)	Eki		50
İngiltere	11:30	S&P /CIPS İmalat PMI (Öncü)	Eki		48,4
ABD	16:45	S&P Bileşik PMI (Öncü)	Eki		49,5
ABD	16:45	S&P Hizmet PMI (Öncü)	Eki	45	49,3
ABD	16:45	S&P İmalat PMI (Öncü)	Eki	51,1	52

25 Ekim Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	Hizmet Sektörü Güven Endeksi	Eki		118,2
Türkiye	10:00	MD Reel Kesim Güven Endeksi	Eki		100,2
Türkiye	10:00	MD Kapasite Kullanım Oranı	Eki		77,3
Almanya	11:00	ifo İş Ortamı Endeksi	Eki	87	84,3
ABD	15:30	Philadelphia Fed İmalat Dışı Aktivite Endeksi	Eki		-2,5
ABD	16:00	S&P Case Shiller Ulusal Konut Fiyatları (Aylık)	Ağu		0,30%
ABD	16:00	S&P Case Shiller Ulusal Konut Fiyatları (Yıllık)	Ağu		15,80%
ABD	17:00	CB Tüketici Güven Endeksi	Eki	106	108

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcanerİşmerkezi No:17 K:1 Altıeylül/ Balıkesir
Tel: 0266 280 15 00 Faks: 0266 245 23 34

Ferdi Uğur Taçkınlar
Araştırma Müdürü
02123953227

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

Arif Tekin Seğmen
Araştırma Uzmanı
02123953213

arif.segmen@piramitmenkul.com.tr

Ahmet Ökmen
Araştırma Uzmanı
02123953251

ahmet.okmen@piramitmenkul.com.tr



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.